

DIRİLİŞ POSTASI

Dişny nten büyük nümer sanı ller

20 Tem 2019 - 19:01 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:13

Uzunkaya, Emniyet Genel Müdürlüğü görevini Aktaş'a devretti

ABONE OL

Google News

Emniyet Genel Müdürlüğünde düzenlenen devir teslim törenine genel müdür yardımcıları ile daire başkanları katıldı. Celal Uzunkaya, buradaki konuşmasın...



Emniyet Genel Müdürlüğünde düzenlenen devir teslim törenine genel müdür yardımcıları ile daire başkanları katıldı.

Celal Uzunkaya, buradaki konuşmasında Mehmet Aktaş'a yeni görevinde başarılar dileyerek bu tür görevlerin bayrak teslimi gibi elden ele devam eden bir hizmet yarışı olduğunu ve yeni genel müdürün bu bayrağı aynı heyecanla taşıyacağını belirtti.

Emniyet teşkilatı içerisinde 20 yıl sonra kendi içinden atanmış ilk genel müdür olduğunu hatırlatan Uzunkaya, bir yıl boyunca teşkilatın başında bulunduğu için kendisini çok şanslı ve gururlu bir emniyet mensubu olarak gördüğünü söyledi.

Uzunkaya, emniyet teşkilatının bugüne kadar sürdürdüğü başarılı çalışmalarını aynı şekilde devam ettireceğini dile getirdi.

esleğe yaklaşık 40 yıl önce başladığını ifade eden Uzunmaya, Őunları kaydetti:

'Bir yıl önce greve baŐlarken yine deęerli basın mensuplarının huzurunda ifade ettięim, devir teslim treninde belirttięim Őekliyle, mesleęimiz gereęi doęrudan halkla ve gvenlikle ilgili hizmet ifa ediyor olmamız nedeniyle, mutlaka hukukun ierisinde, yasalara baęlı, adil, tarafsız bir grev anlayıŐını kendisine ilke edinen bir teŐkilatin mensupları ve yneticileriyiz.

Dolayısıyla meslek hayatım boyunca ve genel mdrlęm sresince hukuktan ayrılmamaya, yasaların izdięi sınırların dıŐına ıkmamaya, adaletli ve hakkaniyetli davranmaya hem kendimi hem tm ynetici arkadaŐlarımın mecbur hissedeceęi bir anlayıŐı hayata geirme noktasında olduka ilkeli davrandık. Ve bu anlamda gerek insan hakları ihlalleri olsun gerek emniyet teŐkilatımıza atfedilebilecek sulamalar itibarıyla olsun son derece olumlu ve baŐarılı bir sreci geirmıŐ olduk.'

Őırnak Valisiyken Emniyet Genel Mdr grevine atanan Mehmet AktaŐ ise emniyet teŐkilatının 300 bini aŐkın personeliyle gece gndz demeden, gnn her saatinde, her anında insanların can ve mal gvenlięi, huzuru ve esenlięi iin canla baŐla mcadele eden, Trkiye'nin gz bebeęi kuruluŐlardan biri olduęunu belirterek, bu kuruluŐa genel mdr olarak atanmıŐ olmaktan onur duyduęunu ifade etti.

AktaŐ, Őunları syledi:

'Bu vesileyle sayın Cumhurbaşkanımıza bu ok hassas ve nemli grevi Őahsıma tevdi ettikleri iin de Őkranlarımı arz ediyorum. İnŐallah bundan nce olduęu gibi bundan sonra da bu grevi hakkıyla yerine getirmek iin sayın İiŐleri Bakanımızın riyasetinde, onun emir ve talimatları doęrultusunda, teŐkilatımızın her kademesinde grev yapan btn arkadaŐlarımızın el birlięiyle, desteęiyle inŐallah bu grevi en iyi Őekilde yapmanın mcadelesi iinde olacaęız.'

FET, PKK ve DEAŐ gibi btn terr rgtleri ile ok etkin Őekilde mcadele etmeye devam edeceklerini vurgulayan AktaŐ, szlerini Őyle srdrd:

'Yine bunun yanında her trl kaakılıkla, uyuŐturucu ile mcadele, nceliklerimiz arasında olacaktır. Bunun yanında genel anlamda kanunlarımızın su kabul ettięi, insanımızın huzurunu kaıran, canını sıkan btn fiil ve eylemlere karŐı, btn su odaklarına karŐı yine hukukun ierisinde kalmak kaydıyla ok daha etkin bir mcadeleyi vermenin gayreti iinde olacaęız. Rabb'im bu noktada bizlerden yardımını esirgemesin.'

Celal Uzunmaya'ya da vermiŐ olduęu hizmetlerden dolayı teŐekkr eden AktaŐ, 'Sayın genel mdrmze koca bir mrn, kırk ksur yılını bu teŐkilat ierisinde geirmıŐ ve teŐkilatımızın her kademesinde baŐarıyla grev yapmıŐ ve byk baŐarılarla imza atmıŐ olmasından dolayı hem Őahsım adına hem de btn polis teŐkilatı adına yrekten teŐekkr ediyorum.' dedi.

KonuŐmaların ardından AktaŐ, Uzunmaya'ya hediye ve plaket takdim etti.

Kaymak: AA

Emniyet Genel Mdrlęne atanan Őırnak Valisi AktaŐ'a duygusal vedaGndem

#



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

